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K1

K1 T1

K1

(1300)(900)

SDK předstěna
v. 1200 mm

SDK předstěna
v. 1200 mm

SDK podhled
s.v. 2770 mm

SDK podhled
s.v. 2770 mm

SDK podhled
s.v. 2410 mm SDK podhled

s.v. 2410 mm

SDK podhled
s.v. 2410 mm

SDK podhled
s.v. 2410 mm

dešťový svod
veden v izolaci

dešťový svod
veden v izolaci

SDK podhled
s.v. 2410 mm

žlab

pororošt

Tabulka místností 1.NP

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Název místnosti

Obývací pokoj + kuchyň
Spíž
Zádveří
WC
Koupelna
Pokoj pro hosty/prarodiče
Temná komora
Tech. místnost
Sklad
Garáž
Chodba
Chodba

Plocha [m2]

52,20
2,65
8,74
2,33
4,16
17,19
6,98
8,68
11,67
35,14
14,36
3,29
167,40 m²

Nášlapná vrstva

Litá epoxidová podlaha
Litá epoxidová podlaha
Litá epoxidová podlaha
Litá epoxidová podlaha
Litá epoxidová podlaha
Litá epoxidová podlaha
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Epoxidová stěrka
Epoxidová stěrka
Litá epoxidová podlaha
Litá epoxidová podlaha

Povrchová úprava zdí

Pohledové CLT/omítka
Obklad/omítka
Pohledové CLT/omítka
Obklad/omítka
Obklad/omítka
Pohledové CLT/omítka
Obklad/omítka
Obklad/omítka
Pohledové CLT/omítka
Pohledové CLT/omítka
Pohledové CLT/omítka
Omítka

Poznámka

SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled

Vnitřní a venkovní parapety

Titanzinkovaný plech

Dřevěný parapet

Legenda materiálů

CLT dřevěný panel STORA ENSO C3s 90 mm

dřevovláknitá tepelná izolace 100 - 200 mm

PIR tepelná izolace 200 mm

SDK deska Fermacell 12,5 mm

biodeska 20 mm

Legenda materiálů

kačírek

voda

betonová dlažba

terasová prkna

pororošt

±0,000 = 371,56 m n. m. BpvK1

T1

A + S

IV.

K129

Ing. arch. Vojtěch Taraba

Natálie Fulínová

4xA4

1:50

LS 21/22

Rodinný dům na Bílé Hoře
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